CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
CERTIFICATIONS DE PRODUITS
GARANTIE DU SYSTÈME - 5 ANS
Eralux garantit les pilotes, les LED et les cartes défectueuses pendant
5 ans à compter de la date d'achat. Cette garantie n'est valable que si
l'appareil est installé et utilisé conformément aux guides
d'installation et aux spécifications. En cas de défaut, Eralux enverra
gratuitement les pilotes et les cartes avec des instructions de

pièce de diffusion
MUD IN BRACKET
CODE DE COMMANDE DESCRIPTION IMAGE
AE-SF-LX-RMK Kit de montage encastré
ACCESSOIRES
SÉRIE LX
LUMIÈRE LED LINÉAIRE
Architecture linéaire | 1.75" d'ouverture | Diffuseur multiple
KIT DE LIENS
CODE DE COMMANDE DESCRIPTION IMAGE
AE-SF-LX-LINK
Accessoire métallique reliable
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 99
12/20/2024
NUMÉRO DE PIÈCE
RÉSUMÉ DES LUMENS
ZONAUX
INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE DISTRIBUTION DES CÔNES
AE-SF-LX-4-31-40-D-XX-LVR-XX Zone Lumens % Fixture Direct Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Puissance 31W 0-20° 402.26 18
TDC 4000K 0-30° 804.52 36
Distribution 80˚ 0-40° 1227.42 54.9
Longueur 4ft 0-60° 1900.64 85.1
Diffuseur à lamelles 0-80° 2185.79 97.9
0-90° 2209.65 98.9
NUMÉRO DE PIÈCE
RÉSUMÉ DES LUMENS
ZONAUX
INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE DISTRIBUTION DES CÔNES
AE-SF-LX-4-31-40-D-XX-UGR-XX Zone Lumens % Fixture Direct Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Puissance 31W 0-20° 426.72 14.3
TDC 4000K 0-30° 889.7 29.8
Distribution 108˚ 0-40° 1424.23 47.7
Longueur 4ft 0-60° 2406.53 80.5
Diffuseur prismatique 0-80° 2933.54 98.2
0-90° 2988.03 100
NUMÉRO DE PIÈCE
RÉSUMÉ DES LUMENS
ZONAUX
INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE DISTRIBUTION DES CÔNES
AE-SF-LX-4-34-40-D-XX-OPL-XX Zone Lumens % Fixture Direct Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Puissance 34W 0-20° 1093.84 36.2
TDC 4000K 0-30° 2133.83 70.6
Distribution 65˚ 0-40° 2819.9 93.3
Longueur 4ft 0-60° 2978.09 98.5
Diffuseur optique 0-80° 2984.21 98.7
0-90° 2986.43 98.8
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES
FACTEURS D'AJUSTEMENT DE L'ESTIMATION DU LUMEN
TDC 3000K 3500K 4000K
PREMIUM (90CRI) 0.94 0.97 1
La puissance lumineuse varie en fonction du CCT et de l'IRC. Pour estimer le flux lumineux des différentes combinaisons CCT/CRI, utilisez les facteurs de correction
indiqués dans le tableau ci-dessous :
ESTIMATION DU LUMEN
NUMÉRO DE PIÈCE
RÉSUMÉ DES LUMENS
ZONAUX
INTENSITÉ LUMINEUSE POLAIRE DISTRIBUTION DES CÔNES
AE-SF-LX-4-31-40-D-XX-HX-XX Zone Lumens % Fixture Direct Faisceau central Fc Largeur du faisceau
Puissance 31W 0-20° 327.12 18.9
TDC 4000K 0-30° 655.89 37.9
Distribution 80˚ 0-40° 1002.85 57.9
Longueur 4ft 0-60° 1505.68 86.9